補助金交付申請書兼実績報告書様式第１（第５条関係）

年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　　様
住所又は所在地
申請人　氏名又は団体名
及び代表者氏名
豊橋市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。また、実施した事業を次のとおり報告します。なお、補助金の交付に当たり税務資料を閲覧することは、差し支えありません。----------------------------------------以下、市役所記入欄----------------------------------------

	補助年度
	年度
	補助事業の名称
	販路開拓事業

	資本金又は出資金の額
	千円
	従業員数
	人

	業種
	製造業 ・ 建設業 ・ 卸売業/小売業 ・ 飲食業
サービス業（　　　　　　　）その他（　　　　　　　　）

	補助事業区分
	通常枠　　　　・　　　　小規模企業者枠

	消費税納税状況
	免税事業者・簡易課税制度適用者・一般事業者(本則課税）

	展示会名

	会場名

	展示期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	出展小間数
	小間
	担当者
連絡先
	（　　　）　　－
　担当者名（　　　　　　）

	展示会総小間数
（総小間面積）※
※（総小間数が99小間以下の場合記入）
	小間
約(　 　　  　)㎡

	出展による効果
	①ブース来場者人数　　　約（　　　　　　　）人
②商談企業数　　　　　　約（　　　　　　　）社

	出展小間料（税込）
	円
	支払日
	年　　月　　日

	国等からの助成金
	有　・　無　　（有の場合 助成額：　　　　　円）

	補助金の額及びその算出基礎

	補助事業区分
	補助対象経費
	補助率
	限度額
	補助金交付申請額

	通常枠
	円
	１／２
	３００，０００円
	円

	小規模企業者枠
	円
	２／３
	４００，０００円
	円

[bookmark: _GoBack]